
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:

METODAT E AVANCUARA TË STËRVITJES  (Master)

Gjenerata 2021/2022

Emri e mbiemri Nota:

1) 221305200023 7

Konsultimet dhe vendosja e notave të Premten me 07.07.2023  ora 9:00h

1) 221305200019	

2) 211305200005
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Afati i Qershorit
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